
2018 YILI PROJELERİ 

 

 

Proje 

No 

 

Proje Adı 

 

Proje 

Yürütücüsü 

 
Proje 

Başlama 
Tarihi 

Proje Bitiş 

Tarihi 

Sonuç 

Raporu 

Kabul 

Tarihi 

Proje 

Bütçesi 

2018-

001 

Ardahan Üniversitesi Elektronik Ve 

Kodlama Eğitimi Robotunun 

Geliştirilmesi: Arubot 

 
Dr. Öğr. Üyesi 
Arif Cem Topuz 

19.06.2018 19.03.2019 19.11.2019 14,632.00 

2018-

002 

Ardahan Özelinde Yerel Sportif 

Modelleme Önerisi 

Dr. Öğr. Üyesi 
Ahmet Atalay 28.06.2018 28.12.2018 18.06.2019 1,177.05 

 

2018-

003 

Ardahan Kura Nehri Verilerinin Yapay 

Sinir Ağları İle Elektrik Enerji Üretim 

Amaçlı Değerlendirilmesi 

Dr. Öğr. Üyesi 

Hasan Hüseyin 

Çoban 

 

28.06.2018 
 

28.06.2019 
 

19.11.2019 
 

5,245.00 

2018-

004 

Ardahan Ve Kars İllerinde Faaliyet 

Gösteren Kaşar Peyniri Üreticisi 

İşletmelerin Mavi Okyanus Stratejisi Dört 

Eylem Çerçevesi Stratejisi İle İncelenmesi 

Dr. Öğr. Üyesi 

Tayfun Yıldız 
27.06.2018 27.03.2019 İptal edildi 1,298.24 

 

2018-

005 

Üçlü Yarıiletken Heteroeklem Organik 

Güneş Pillerinin Fabrikasyonu, Yarıiletken 

Katkılama Oranlarının Organik Güneş 

Pillerinin Güç Dönüşüm Verimine Ve 

Optik Karakteristiğine Etkisi 

Dr. Öğr. Üyesi 

Zakir Çaldıran 

 

27.06.2018 
 

27.12.2019 
 

15.06.2021 
 

15,011.00 

2018-

006 

Potasyumlu Bazı Bileşiklerin Etkin Atom 

Numaralarının Belirlenmesi 

Dr. Öğr. Üyesi 
Burcu Akça 

04.07.2018 04.10.2019 19.11.2019 4,130.00 

2018-

007 

Doğal Taşların Türlerine Göre Görüntü 

İşleme Tabanlı Tespiti Ve Sınıflandırılması 

Dr. Öğr. Üyesi 
Mehmet Bayğın 25.06.2018 25.12.2019 25.02.2020 14,302.68 

 
2018-

008 

 
Ardahan İli Büyükbaş Hayvancılık 

Sektöründe Kayıt Dışı İstihdam Bilinç 

Düzeyinin Araştırılması 

Dr. Öğr. Üyesi 

Özlem Eştürk 
09.07.2018 09.07.2019 09.07.2019 2,938.00 

2018-

009 

Tasavvuf Ve Budizm İlişkilerine Dair Bir 

Risale: Havzü'l-Hayat 

Dr. Öğr. Üyesi 
Serkan Derin 10.07.2018 10.04.2019 19.11.2019 1,856.00 

 

2018-

010 

Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu Ve Spor 

Bilimleri Fakültesi Öğrencilerinin Sporda 

Batıl İnançlarının Demoğrafik Değişkenler 

Açısından İncelenmesi 

Dr. Öğr. Üyesi 

Kübra Özdemir 

 

23.07.2018 
 

23.07.2019 
 

19.11.2019 
 

2,800.00 

2018-

011 

Bir Kültür Değeri Olarak Kırsal Alan 

Yaşlılığı 

Dr. Öğr. Üyesi 
Berivan Vargün 

28.06.2018 28.06.2020 22.12.2020 3,692.79 

2018-

012 

Boksörlerde Güç Gelişimi İçin Optimal 

Yük Ve Tekrar Sayılarının Belirlenmesi 

Dr. Öğr. Üyesi 
Rıdvan Çolak 02.07.2018 02.07.2019 09.07.2019 4,000.00 

 

2018-

013 

Ardahan İli Büyükbaş Hayvancılık 

Sektörünün Yapısal Özellikleri Ve 

Dağıtım- Pazarlama Kanallarının 

Belirlenmesi Üzerine Bir Araştırma 

Dr. Öğr. Üyesi 

Arzu Kılıç 
09.07.2018 09.07.2019 09.07.2019 3,290.00 

 

2018-

014 

Kura Nehri Sedimentlerinde İz Metal, 

Organik Karbon Ve Klorofil Bozunma 

Ürünleri Birikiminin Araştırılması 

Dr. Öğr. Üyesi 

Serkan Kükrer 
02.07.2018 02.07.2019 19.11.2019 8,091.34 

 

2018-

015 

Ardahan Üniversitesi Öğrencilerinin 

Zorunlu Yabancı Dil Dersi (İngilizce) İle 

İlgili Tutum Ve Düşünceleri İle Yabancı 

Dr. Öğr. Üyesi 

Doğan Saltaş 
06.09.2018 06.09.2022 

 

Devam 

ediyor 

6,047.76 



Dil Öğretim Metot Ve Stratejilerinin 

Değerlendirilmesi 

2018-

016 

Kur’An Işığında Carl Gustav Jung’A 

Yanıtlar: Bireyleşme Süreci 

Dr. Öğr. Üyesi 

Bahanur 
Malak  

06.07.2018 06.04.2019 18.06.2019 2,399.30 

2018-

017 

Öğretmenlerin İstatistiğe Yönelik 

Tutumlarının Lisansüstü Eğitime Yönelik 

Tutumlarını Yardoma Düzeyine Etkisinin 

İncelenmesi 

Doç. Dr. Alptürk 

Akçöltekin 
28.09.2018 28.09.2019 12.03.2019 5,723.14 

2018-

018 

Eleştirel Medya Okur-Yazarlığı Eğitimi Ve 

Toplumsal Cinsiyet: Ardahan İli Örneği 

Doç. Dr. Şakir 
Eşitti 

01.10.2018 01.10.2019 İptal edildi 5,160.50 

 

2018-

001 

Erişime Açık Bilgisayarlarda Kimlik 

Doğrulamaya Yönelik Radyo Frekans 

Kimlik Tanıma Sistemi Geliştirilmesi: Arü 

Kütüphanesi Örneği 

Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet Bayğın 
13.12.2018 13.12.2019 21.01.2020 7,724.40 

 

2018-

019 

 

Ahıska Türklerinin Sürgün Öncesi 

Gürcistan'da Okullaşma Faaliyetleri 

Dr. Öğr. Üyesi 

Gülnara Goca 
Memmedli 

 

14.12.2018 
 

14.03.2020 
 

21.12.2021 
 

5,100.00 

 

2018-

020 

 

Üniversite Öğrencilerinde Psikolojik 

Sağlamlık, Benlik Algısı Ve İntihar 

Olasılığı 

Dr. Öğr. Üyesi 

Bahanur Malak 
Akgün 

 

14.12.2018 
 

14.12.2019 
 

25.02.2020 
 

3,037.86 

2018-

021 

Hatıra Ve Sureli Yayınlarda Ardahan Da 

Milli Mücadele Dönemi 

Doç. Dr. Makbule 
Sarıkaya 13.12.2018 13.07.2020 10.05.2022 5,267.20 

 

2018-

022 

Spor Eğitimi Alan Üniversite 

Öğrencilerinin Bilişötesi Öğrenme 

Stratejileri İle Sporda İmgeleme Düzeyleri 

Arasındaki İlişkinin İncelenmesi 

Dr. Öğr. Üyesi 

Murat Aygün 

 

13.12.2018 
 

13.12.2019 
 

26.12.2019 
 

2,371.70 

 

 

2018-

023 

 

Kız Kaçırma Olgusu: Kaçarak Ya Da 

Kaçırılarak Evlenen Bireyler Üzerine Bir 

Araştırma Ve Öğrencilere Yönelik 

Farkındalık Yaratma Çalışması - Ardahan 

Örneği 

 

Doç. Dr. Elif 

Gazioğlu Terzi 

 

 

 

14.12.2018 

 

 

 

14.12.2019 

Proje 

yürütücüsü

nün talebi 

doğrultusun 

da proje 

iptal edildi 

 

 

 

39.96 

2018-

024 

Ardahan Sulakyurt Köyünde 1890-1980 

Yılları Arasında Kullanılan Pişmiş Toprak 

Ürünlerin 
Araştırılması 

Dr. Öğr. Üyesi 

Filiz Öztürk 
21.12.2018 21.12.2019 05.05.2020 3,038.40 

2018-

025 

Türk Reklamcılık Sektörü’nde Çalışan 

Yöneticilerin Sektöre Dair 

Değerlendirmeleri İle Yaratıcılık 
Ve İnovasyon Tanımlamalarına İlişkin Bir 
Araştırma 

Dr. Öğr. Üyesi Işıl 
Kıroğlu 25.01.2019 25.04.2022 Devam 

ediyor 

3,783.27 

2018-

026 

Kimyasal Püskürtme Tekniği İle Elde 

Edilen Zno Filmlerin Güneş Pili 

Potansiyeli Ve Korozyon 
Dirençlerinin Analiz Edilmesi 

Prof. Dr. Şakir 
Aydoğan 18.01.2019 18.07.2020 05.05.2020 12,980.22 

2018-

027 

Toplam Antioksidan Aktivitesinin 

Belirlenmesine Yönelik Kağıt Tabanlı 

Analitik Yöntemlerin 
Geliştirilmesi 

Arş. Gör. Akif 
Göktuğ Bozkurt 24.12.2018 24.09.2020 15.03.2021 13,029.56 

 

 

 

2018-

028 

 
Toplumsal Cinsiyet Bağlamında Ardahan İl 

Merkezindeki İşletme Sahiplerinin Ve 

Çalışanlarının Finansal Okuryazarlık 

Düzeylerini Tespit Etmeye Yönelik Bir 

Saha Araştırması 

 
Dr. Öğr. Üyesi 

Abdullah 

Topcuoğlu 

 

 

 

24.12.2018 

 

 

 

24.12.2019 

Proje 

yürütücüsü

nün talebi 

doğrultusun 

da proje 

iptal edildi. 

 

 

 

44.00 


